
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti a.a. 2023/2024, 
pubblicato con Decreto Rep.n.128/2023, prot.1122 del 02/08/2023; 
 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Umanistiche con il quale sono stati 
riaperti i termini per il solo insegnamento vacante di Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 2 e 
Organizzazione del Servizio Sociale, Rep.n.146/2023, prot.1251 del 06/09/2023 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare la relativa Commissione giudicatrice;  
 
 
 

DECRETA 
 
 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 
degli incarichi di: 
 
 
 
 

L-6 – PROGETTAZIONE, GESTIONE E PROMOZIONE TURISTICA DI ITINERARI DELLA CULTURA E 

DELL’AMBIENTE 
 

Insegnamento  SSD 
Letteratura di viaggio e sistemi digitali L-FIL-LET/10 

Linguistica Generale e Linguistica Sarda L-LIN/01 

 
 

L-12 – MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE 
 

 

Insegnamento  SSD 
Filologia Germanica L-FIL-LET/15 

Linguistica Generale L-LIN/01 





 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 

L-15 – LINGUE, CULTURE E TECNICHE PER IL TURISMO 
 

 

Insegnamento  SSD 
Economia e Gestione dei Servizi Turistici 1 SECS-P/08 

Linguistica e Territorio L-LIN/01 

 
 

LM-14 – LETTERE, FILOLOGIA MODERNA E INDUSTRIA CULTURALE 
 

Insegnamento  SSD 
Linguistica Generale e Sociolinguistica L-LIN/01 

 
 

LM-87 – SERVIZIO SOCIALE E POLITICHE SOCIALI 
 

Insegnamento  SSD 
Tirocinio Professionale  NN 

 
 

è cosi costituita:  
 
 
Prof. Marco Manotta   Presidente  
Prof.ssa Marina Sechi   Componente 
Prof.ssa Marta Galiñanes Gallén Componente 
Prof. Federico Rotondo  Componente 
Dott.ssa Valeria Ghibellini  Componente 
 
Prof.ssa Monica Farnetti  Supplente 
Dott. Stefano Chessa   Supplente   
 
 

*** 
 
 
che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 
degli incarichi di: 
 
 
 
 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229668 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
L-24 – SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE DEI PROCESSI COGNITIVI 

 

Insegnamento  SSD 
Criminologia e Vittimologia M-PSI/05 

Neurologia Clinica e Neuropsicologia MED/26 

Psicologia Dinamica M-PSI/07 

Psicologia Clinica M-PSI/08 

 
 

L-39 – SERVIZIO SOCIALE 
 

Insegnamento  SSD 
Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 2 e Organizzazione del Servizio 

Sociale 
SPS/07 

Principi e Fondamenti del Servizio Sociale 
 

SPS/07 

Strumenti Teorici per il Tirocinio Professionale 1 NN 

Tirocinio Professionale 2 
 

NN 

Tirocinio Professionale 3 NN 

 
è cosi costituita:  
 
 
Dott. Paolo Enrico   Presidente  
Dott. Arcangelo Uccula  Componente 
Dott.ssa Narcisa Muresu   Componente 
 
 
 
Sassari, 18/09/2023  
 

 
IL DIRETTORE  

                 Prof. Massimo Onofri 
 


		2023-09-18T12:36:52+0200
	ONOFRI MASSIMO




